
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 183/2020 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie określenia stawki procentowej bonifikaty od jednorazowej opłaty za przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe, 

stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych na terenie Miasta Grudziądza 

Na podstawie art. 9 ust. 3a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 

gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz.U. z 2020r. poz. 139, 

568 i 695) w związku z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2019r. poz. 1464), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się podwyższoną 90% stawkę procentową bonifikaty od opłaty jednorazowej za przekształcenie 

prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe, stanowiących przed 

przekształceniem własność Skarbu Państwa, położonych na terenie Miasta Grudziądza, przysługującą osobom 

fizycznym będącym właścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub 

spółdzielniom mieszkaniowym w przypadku wniesienia jednorazowej opłaty za przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego gruntu w prawo własności. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 81/2019 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 maja 2019r. 

w sprawie określenia stawki procentowej bonifikaty od jednorazowej opłaty za przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe, stanowiących 

własność Skarbu Państwa, położonych na terenie Miasta Grudziądza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

wz. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

Józef Ramlau 

Wicewojewoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 sierpnia 2021 r.

Poz. 4030


		2021-08-06T10:50:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




